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GPS sekimo sistema VT900

GPS sekimo sistema VT900

Pažangus GPS/GSM/GPRS sekimo prietaisas, skirtas transporto priemonių stebėjimui realiu laiku bei
saugumui užtikrinti. Dėka puikių GPS ir GSM modulių prietaisas pasižymi jautrumu ir stabiliu darbu.

GPS sekimo sistema puikiai veikia kartu su internetine sekimo platforma, kuri yra tinkama įmonėms,
teikiančios saugumo paslaugas (įdiegus sistemą į savo serverius, galite pasiūlyti transporto priemonių
saugumo sprendimus savo klientams) arba įmonėms, kurios turi savo nuosavą didelį automobilių parką.

GPS sistema pilnai palaiko vaizdo kamerą ir garso transliavimo funkcijas bei turi galimybę išplėsti sistemos
funkcionalumą pagal individualius Jūsų poreikius.

PRITAIKYMAS

Transporto priemonių stebėjimas realiu laiku;
Automobilio saugumo / apsaugos nuo vagystės signalizacija;
Automobilių parko valdymas.

SAVYBĖS IR FUNKCIJOS

Sekimas SMS žinute / GPRS (TCP/UDP);
Sekimas laiko / nuvažiuoto atstumo intervalais;
Sekimas realiu laiko interneto platformos pagalba;
Vietos nustatymas skambučiu / SMS žinute;
Įjungto / išjungto variklio nustatymas;
Integruota 950 mAh atsarginė baterija;
Nuotolinis variklio išjungimas saugiam sustojimui;
Didelės spartos ARM9 mikrovaldiklis;
Nuotolinio pasiklausymo funkcija;
Vietos pavadinimo gavimas SMs žinute / interneto platformoje;
Google žemėlapio nuoroda su pažymėta buvimo vieta SMS žinute;
Ridos apskaičiavimas su ilguma ir platuma bei atsiuntimas SMS žinute;
Ridos duomenų registro peržiūra interneto platformoje;



Atidarytų / uždarytų durų statuso nustatymas;
Atidarytų / uždarytų durų kontrolė;
Integruotas judesio daviklis maitinimui bei GPRS srauto saugojimo režimas (miego režimas);
Integruota 4 MB atmintis ir vietos duomenų registras iki 26,000 įrašų;
Viršyto greičio perspėjimas;
Nustatytos geografinės vietos kirtimo perspėjimas;
Nepakankamos galios perspėjimas;
SOS panikos mygtukas, SOS perspėjimas;
Šiurkštaus stabdymo ir akseleravimo perspėjimas;
Staigaus greitėjimo / stabdymo perspėjimas;
5 įėjimo ir 5 išėjimo jungtys, 2 analoginiai įėjimai.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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